
PROCEDURA APERTA PER L’ESEUZIONE DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA E SICUREZZA 

DELLE PERIFERIE – INTERVENTI DI DEMOLIZIONE EDIFICI EZ MOF E DARSENA SAN PAOLO – 

LOTTO A1 - (CIA 127 2017) (CUP B78I17000550001) (CIG 784196416A) 

Estratto dal verbale del 31/05/2019: 

NELLA SEDUTA PUBBLICA DEL 31/05/2019 

ESITO SOCCORSO ISTRUTTORIO E APERTURA OFFERTE ECONOMICHE 

DITTE PARTECIPANTI: N. 61 

DITTE ESCLUSE: N. 1 

ESITO SOCCORSO ISTRUTTORIO  

N DITTE STATO 

50 STR SRL AMMESSO a seguito di 

soccorso istruttorio 

 

APERTURA OFFERTE ECONOMICHE:  si veda file xls pubblicato – esito gara –  

 

Si precisa che nella seduta del 6 maggio 2019, ai sensi dell’art. 10 del disciplinare di gara e art 97 

co. 2 d.lgs 50/2016, è stata estratta la lett. b)  

 

Proposta di aggiudicazione a: 

CONSORZIO STABILE MODONESE SOC. CONSORTILE PER AZIONI di Modena  

 

La presente pubblicazione è effettuata ai sensi e per gli effetti degli articoli 29 e 204 del D.Lgs. 

50/2016. 

 

Pubblicato sul profilo committente il 31.05.2019 


